۲۰. جاحظ، ابوعثمان عمرو بن بحر، *المحاسن و الأضداد*، بیروت، دار و مکتبة الهلال، ۱۹۹۶ م.
۲۱. جعفریان، رسول، «نوروز در فرهنگ شیعه»، *فصلنامه نامه مفید*، شماره ۹، بهار ۱۳۷۶، ص ۲۲۰ - ۲۰۱.
۲۲. جهشیاری، محمد بن عبدوس، *کتاب الوزراء و الکتاب*، قاهره، مطبعة مصطفى البابي الحلبي و اولاده، ۱۳۵۷ ق / ۱۹۳۸ م.
۲۳. حر عاملی، محمد بن حسن، *وسائل الشیعه*، تحقیق شیخ عبدالرحیم ربانی شیرازی، طهران، مکتبه الاسلامیه، الطبعة الخامسة، بی‌تا.
۲۴. حلی، یحیی بن سعید، *الجامع للشرایع*، قم، مؤسسه سید الشهداء العلمیه، ۱۴۰۵ ق.
۲۵. خطیب بغدادی، ابی‌بکر احمد بن علی، *تاریخ بغداد*، ج ۱۳، بیروت، دار الکتب العلمیه، بی‌تا.

۳۳. طباطبایی، محیط، «نوروز و نوروزنامه»، *ماهنامه یغما*، ش ۱۸۹، فروردین ۱۳۴۳، ص ۷-۱.
۳۴. طبری، محمد بن جریر، *تاریخ الطبری (تاریخ الرسل و الملوک)*، تحقیق محمدابوالفضل ابراهیم، قاهره، دارالمعارف بمصر، ۱۹۶۴ م.
۳۵. طوسی، ابی جعفر محمد بن حسن بن علی، *مصباح المتعجد*، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۸ ق / ۱۹۹۸ م.
۳۶. طوسی، ابی جعفر محمد بن حسن بن علی، *مصباح المتعجد*، تصحیح علی اصغر مروارید، بیروت، مؤسسه الفقه الشیعه، ۱۴۱۱ ق / ۱۹۹۱ م.
۳۷. طوسی، ابی جعفر محمد بن حسن بن علی، *مصباح المتعجد*، تصحیح و تنظیم اسماعیل انصاری زنجانی، قم، بی‌نا، بی‌تا.
۳۸. طوسی، ابی جعفر محمد بن حسن بن علی، *مصباح المتعجد*، چاپ حاج عباسقلی خان سهم الملک، تهران، بی‌نا، بی‌تا.
۳۹. طوسی، ابی جعفر محمد بن حسین، *تهذیب الاحکام*، بیروت، دار صعب و دارالتعارف، ۱۴۰۱ ق.